抄 本

檔    號：

保存年限：

行政院農業委員會林務局   函

地址:10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:葉名容

電話:02-23515441轉250

傳真:02-23518524
受文者:造林生產組

發文日期:中華民國97年7月9日

發文字號:林造字第0971655870號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:見說明三

主旨:有關行政院農業委員會水土保持局釋示「全民造林運動實施

計畫-山坡地超限利用處理計畫」執行疑義案，請依說明事

項辦理，請查照。

說明:

一、 依據行政院農業委員會水土保持局97年7月7日水保農字第

0971843584號函(副本)辦理。

二、 鑑於山坡地超限利用處理計畫規定參、具體措施第2項第4款

略以，最遲應於96年底前達到無超限利用作物；故請貴府應

依據權責加強輔導造林人確實撫育造林木，倘有成活率不足

者，貴府應把握造林適當季節，儘速輔導造林人完成補植;

另於本(97)年度執行造林檢查時，如發現尚有超限利用作

物未清除者，應加強輔導造林人限期改正；倘於本(97) 年

度複檢時仍未確實清除者，請逕將該等案件移請府內水土保

持單位續處，並副知本局及行政院農業委員會水土保持局。

三、 隨文檢附行政院農業委員會水土保持局公文影本1份，餘項

請依該函示辦理。

四、請行政院原住民族委員會自行通知貴管本計畫項下相關受補

助機關，依上開說明確實辦理。

正本：行政院原住民族委員會、宜蘭縣政府、臺北縣政府、桃園縣政府、新竹縣政府、
苗栗縣政府、臺中縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南縣政府

第1頁共2頁

第2頁共2頁

、高雄縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府

副本：行政院農業委員會水土保持局

電子交換：行政院原住民族委員會、宜蘭縣政府、臺北縣政府、桃園縣政府、新竹縣

政府、苗栗縣政府、臺中縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府

、臺南縣政府、高雄縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、行

政院農業委員會水土保持局